participação da servidora Nayra Cristina Batista Modesti, do departamento da Vigilância 19 

Socioassistencial da SEMAS. Às 09h10minutos, a presidente, Rosinete Paiva inicia os trabalhos, 20 

com pauta única sendo o memorando 42.108/25 - Aceite do Recurso Estadual no valor de R$ 21 

29.400,00 (Vinte Nove Mil e quatrocentos reais), destinado ao desenvolvimento das ações de 22 

Vigilância Socioassistencial, conforme a publicação da Deliberação CONSEAS/SP nº 55 de 2025. 23 

A comissão de Orçamento se reuniu no dia 08/12/2025, de forma on-line, a fim de, analisar a 24